
Facultad d. Fllosoffa
'1HumanldadeslUNC

Universidad
Nacional
de Córdoba

••ffyh
" ~ •. -.·······································1·············· .

VISTO:
Las facturas presentada por la firma Emprendimientos Delfin S.A., por la

provisión de alojamiento de docentes que participan en actividades organizadas por la
facultad;

CONSIDERANDO:

que los docentes invitados participaron en actividades académicas organizadas
por la Facultad;

que ha tomado intervención el área Económico-Financiera;

LA DECANA de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 10. DISPONER se abone a la firma Emprendimientos Delfin S.A la suma
de $ 25906,03 (pesos veinticinco mil novecientos seis con 03/1 00), correspondiente a
las facturas por el alojamiento de docentes que participaron en actividades académicas
organizadas por la Facultad, según detalle de planilla Anexa 1 que forma parte de esta
resolución.

ARTICULO 2°. Imputar el egreso según detalle de planilla Anexa 1 que forma parte de
esta resolución.

ARTICULO 3°. Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional de
Córdoba y archívese.

CÓRDOBA,
RESOLUCIÓtJ N°

3 1 oeT 2019
t351e.s.

~
DECANA

Facuitad de Filosofía y Humanidades
U.N.C. -



Facultad d. Fllosoffa
y Humanidades I UNe [HIUniversidad

Nacional
de Córdoba

••ffyh
........................................ ~ .

RESOLUCIÓN N° 135 t.
PLANILLA ANEXA N° 1

Docente Monto Área

Facundo Saxe $ 1.327,25 PROFOIN C.1.1 (Jornada Jovenes Investigadores)

Mariana Dopazo $ 3.463,26 Area Central (Derechos Humanos)

Karen Garrote $ 4.379,94 Jornadas de Estetica

Isabel Quintana $ 5.194,89 Jornadas de Estetica

Maria Gabriela Simon $ 2.919,96 Jornadas de Estetica

Alejandro Tantanian $ 2.189,97 Jornadas de Erotismo

Anne Chartier $ 1.904,50 XI Jornadas de Investigación en Educación

Waldo Ansaldi $ 1.606,30 PROFOIN C.1.1 (Jornadas la Formacion de investigadores en historia)

Garcia Miriam $ 2.919,96 PROFOIN (Actividad de Extensión)

$ 25.906,03


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	3 1 oeT 2019 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 
	........................................ ~ . 
	RESOLUCIÓN N° 1 3 5 t. 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1



